

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 43 (полное наименование работодателя)	
153030, г. Иваново, ул. Носова, д. 49; Виткина Надежда Владимировна; (4932) 37-14-55, school43@ivedu.ru	
ИНН работодателя 3702234189	Код работодателя по ОКПО 44754421
Код органа государственной власти по ОКОГУ 4210007	Код вида экономической деятельности по ОКВЭД 80.21
Код территории по ОКАТО 24401370000	

Сводная таблица классов условий труда, установленных аттестатам аттестации рабочих мест по условиям труда, и компенсаций, которые необходимо в этой связи устанавливать работникам

№ рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы условий труда													Обеспеченность средствами индивидуальной защиты	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)				
		Химический	Биологический	аэроэкологический	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть труда								напряженность труда	Общий класс условий труда	Равнооплачиваемость	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	
	<i>отсутствует</i>																								
1	Учитель информатики									2		2	2	2	3.1	3.1	1		Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да
2	Учитель химии	2								3.1		2	2	2	3.1	3.1	1		Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да
3	Учитель физики									2		2	3.1	2	3.1	3.1	1		Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да
4	Учитель начальные классы									2		2	2	2	3.1	3.1	1		Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да
5	Учитель технологии (мальчики)											2	2	2	3.1	3.1	1		Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да
6	Учитель технологии (девочки)								2			2	2	2	3.1	3.1	1		Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да
7	Учитель биологии									3.1		2	2	2	3.1	3.1	3		Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да
8	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий											2	2	2	2	2	1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Дворник											2	2	2	2	2	1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Уборщик служебных помещений	2										2	2	2	2	2	3	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Председатель аттестационной комиссии

Виткина Н.В.

10.12.2012

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены аттестационной комиссии:



Снегирев В.В.
(ФИО)

10.12.2012
(дата)

Жукова О.Н.
(ФИО)

10.12.2012
(дата)

Пузенкова Т.Б.
(ФИО)

10.12.2012
(дата)

Морева Е.Н.
(ФИО)

10.12.2012
(дата)

